
2024年4 月

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。

この度、「医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律」の改正に基づき、

2021年8月1日から医療用医薬品の添付文書電子化が施行されましたことより、これまで製品に同梱

されていた紙媒体の添付文書は原則として廃止され、電子媒体による閲覧が基本となりました。

つきましては、『注射用アナクトⓇC2,500単位』の紙媒体の添付文書を廃止いたします。また、以

下の通り包装を変更いたしますので、併せてご案内申し上げます。

（各種コード及び包装サイズに変更はございません。）

謹白

記

（裏面に続く）

〔製造販売元〕



Ⓡ



（2024年4月作成）
アナクトⓇC添付文書の同梱廃止及び情報提供、包装変更のご案内


